-wiata magazynowa duża o powierzchni użytkowej 1.054 m2, 
-wiata magazynowa mała o powierzchni użytkowej 54 m2. 

2.Sprzedaż następuje w trybie określonym ustawą z dnia 28.02.2003r. Prawo 
Upadłościowe i Naprawcze. > 
3.Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 1.547.000,00 zł (słownie złotych: 
jeden milion pięćset czterdzieści siedem tysięcy) netto. — 
4.Osoby zainteresowane udziałem w przetargu mogą uzyskać szczegółowe 
informacje dotyczące przedmiotu przetargu i zapoznać się z Regulaminem Prze- 
targu w siedzibie przedsiębiorstwa w Gdańsku przy ul. Narwickiej 2, tel.301-67-72, 
fax 343-29-86, w dni powszednie /od poniedziałku do piątku/ w godzinach od 9.00